■本件に関するお問合せ先

    松本大学 地域健康支援ステーション  TEL 0263-48-7371

令和元年８月９日

報道関係各位

健康栄養学科の学生が企画・運営する

「一日限りのレストラン」 試食会のご案内

盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になって

おり、厚く御礼申し上げます。

さて、本学健康栄養学科では学生のプロデュースする「一日限りのレストラン」を９月に開催

することになりました。この企画は、健康栄養学科の学生有志の実践活動の場として開学部以来

開催しており今回は第１３回目となります。

今年は「花・華・葉菜（はな・はな・はな）」 と題して花をテーマとした料理を提供させ

ていただく予定です。

つきましては、当日提供する料理の試食会を下記のとおり催します。報道関係の皆さまにはぜ

ひお越しいただき、地域の皆さまへご紹介をしていただきますようご案内申し上げます。

記

【試食会の日程】

日 時：令和元年 8月 22日(木) 12：30～

場 所：松本大学６号館１階 実習食堂

試食会参加者：住吉廣行学長、教職員

調理･サービス：健康栄養学科の学生有志

メニュー：

◆飲み物  ノンアルコールワイン

◆前 菜  花の便り

◆スープ  パプリカの花

◆メイン（肉料理か魚料理を事前に選んでいただきます）

     <肉料理>：華やぐパイ包み           ▲メニューのイメージ

     <魚料理>：海の葉菜

◆デザート 幸せのバラ

◆パ ン

◆コーヒー or 紅茶

【一日限りのレストランの概要】

日 時：令和元年 9月 29日(日) 11：00～ と 13：00～ の２回

場 所：松本大学６号館１階 実習食堂

価 格：１食 1,200円を予定しています。

申込み：完全予約制 各回定員 40人  往復はがきでのお申し込みとなります。

 詳細は松本大学ホームページをご覧ください。 http://www.matsumoto-u.ac.jp/

http://www.matsumoto-u.ac.jp/